Антимонопольного комітету України від 29 червня 1998 року № 169-р) (із змінами), 

Антимонопольний комітет України 

ПОСТАНОВИВ: 

Накласти на компанію «Üttema Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság»                      

(м. Вечеш, Угорщина) штраф у розмірі 170 000 (сто сімдесят тисяч) гривень за порушення, 

зазначене в пункті 1 резолютивної частини рішення  Антимонопольного комітету України від 

08.04.2021 № 183-р у справі № 126-26.13/69-20,  а саме за вчинення порушення, 

передбаченого пунктом 12 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у